SAN LUIS POTOSI
Estado de Actividades
Del 01/abr/2020 a] 30/jun/2020

Usr JCLOPEZ
Rep' rplEsiadoAclividades

MUNICIPIO DE SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ, SAN LUIS

Fechay
hora de Irrlre sion |

inGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUQTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIO’NES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
IMATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCGIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PERSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
- ARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
AFORTACIONES

CONYVENIOS
-~ TERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

N LRCSES DE LA DEUDA PUBLICA
“C!SIONES DE LA DEUDA PUBLICA

SASTNC NE A NSHINA MMy s

2020

$36,515,840.81
$9,522,262.50
$0.00
$4,079,534.53
$13,114,225.29
$418,638.00
$9,068,973.83

$312,205.66
$160,735,144.10

$160,735,144.10

$0.00
$166,530.15
$108,090.15
$0.00

$0.00

$0.00
$58,440.00

$197,417,515.06

$145,288,060.74
$71,732,940.38
$38,152,252.52
$35,402,867.84
$31,165,012.81
$0.00

$0.00

$0.00
$31,165,012.81
50.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

50.00
§0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

2019

$57,982,432.06
$16,784,404.17
$0.00
$1,302,559.86
$14,089,757.06
$1,154,489.60
§4,211,885.42

$439,325 95
$175,846,139.10

$175,846,139.10

50.00
$9865,561.22
$392,541.09

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$214,784,132.38

$147,236,329.62
$66,248,713.33
$20,772,662.54
$60,214,953.75
$40,177,432.94
S0 00

$0.00

$0.00
$40,177,432.94
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

30.00
$0.00

$0 00
§0.00

$0 00
$0.00

$0.00
S0 00
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NMUNICIPIO DE SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ, SAN LUIS
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st JCLOPEZ Del 01/abr/2020 al 30/jun/2020 Fechay| 13(uli2020
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] 2020 2019
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $0.00 $0.00
PROVISIONES $0.00 50.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 50.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00 $0.00
OTROS GASTOS $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 5000
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE $0.00 $0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas $176,453,073.55 $187,413,762.56
$20,964,441.51 $77,370,369.82

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)



